



Niezbędnik kibica. Zobacz plan sparingów lokalnych drużyn

data aktualizacji: 2015.07.29



Zespoły z naszego regionu coraz intensywniej przygotowują się do nowego sezonu, rozgrywając mecze kontrolne. Z myślą o kibicach, przygotowaliśmy plan sparingów lokalnych drużyn, które odbędą się w najbliższym czasie.

III liga

GKS Wikielec ma za sobą już dwa sparingi. Obydwa zakończyły się porażką podopiecznych trenera Andrzeja Biedrzyckiego. Już w najbliższą sobotę, 1 sierpnia, zespół z Wikielca być może przełamie złą passę podczas kolejnego meczu kontrolnego. Odbędzie się on o godzinie 12:00 na stadionie w Wikielcu, gdzie GKS podejmie IV-ligową Mławiankę Mława. Będzie to ostatni mecz kontrolny ekipy Andrzeja Biedrzyckiego. Inauguracja sezonu piłkarskiego w III lidze w Wikielcu odbędzie się 7 sierpnia (w piątek) o godzinie 17:00. GKS Wikielec zagra wtedy pierwszy mecz o punkty z Warmią Grajewo.

IV liga

Unia Susz po ostatniej porażce w Morągu z III-ligowym Huraganem 0:3 swój następny mecz rozegra w piątek, 31 lipca, w Malborku, gdzie o godz. 18:00 zmierzy się z miejscową Pomezanią.

V liga

W swoim drugim sparingu, rozegranym w poniedziałek, 27 lipca, Czarni Rudzienice pokonali GKS II Wikielec 4:0. Niestety, letnie przygotowania stwarzają problemy trenerowi Zakierskiemu, ponieważ w poniedziałkowym spotkaniu kontuzji doznał kolejny zawodnik, Jarosław Duński (wcześniej

kontuzjowani byli Patryk Gostrowski i Adam Jankowski). Następny mecz kontrolny zaplanowany jest na 1 sierpnia w Lubawie, gdzie Czarni zmierzą się z miejscowym Motorem Lubawa.

A-klasa

Bardzo intensywnie przygotowują się do rozgrywek w nowym sezonie piłkarskim zawodnicy Osy Ząbrowo. Po sobotnim, wygranym 1:0 sparingu z ITR-em Jeziorak Iława, drużyna z Ząbrowa wzięła udział w niedzielnym turnieju piłkarskim w Ulnowie, gdzie zajęła drugie miejsce. Już dzisiaj (w środę, 29 lipca) przed drużyną z Ząbrowa kolejny sparing. Przeciwnikami Osy będzie występujący w V lidze Radomiak Radomno. Początek spotkania o godzinie 18:30 w Radomnie.

Z kolei Orzeł Ulnowo po niedzielnym, wygranym turnieju, którego był gospodarzem, w sobotę, 1 sierpnia ma rozegrać mecz kontrolny z drugą drużyną GKS-u Wikielec.

B-klasa

W najbliższą sobotę 1 sierpnia, swój drugi mecz sparingowy rozegrają zawodnicy ITR-u Jeziorak Iława. Przeciwnikiem podopiecznych grającego trenera Wojciecha Figurskiego będzie zespół Delfin Rybno. Mecz odbędzie się na boisku rywali, początek o godzinie 17:00.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49689-niezbednik-kibica-zobacz-plan-sparingow-lokalnych-druzyn>